

Nasz Znak. ZWiK.SP.KDZ.26.01.2021

Sulęcín 29.01.2021 r.

WYJAŚNIENIE NR 5

Do Specyfikacji Warunków Zamówienia zadania pod nazwą
**„Budowa i przebudowa sieci wodociągowej magistralnej i rozdzielczej wraz z przyłączami w ul.
Jana Paska i ul. Reymonta w Sulęcínie”.**

W odpowiedzi na zapytania wyjaśniamy:

PYTANIE:

1. Czy komory zasuwowe oznaczone symbolem KZ1,2,3 itd. mogą posiadać fundamenty pod ściany jak np. budynki a środek może być chłonny, czy mają być jako szczelne z płytą pełną fundamentową?

ODPOWIEDŹ:

Komory należy wykonać jako prefabrykowane z betonu klasy min B35/45, szczelne z pełnym dnem i obniżeniem celem zbierania wody i odwadniania.

PYTANIE:

2. Czy zasuwę nożową jako wyposażenie KZ1,2,3 itd. można zamienić na zasuwę płaską kołnierkową?

ODPOWIEDŹ:

Dopuszcza się zasuwę kołnierkową pod warunkiem zachowania wymogów zgodnych z SWZ.

Prezes Zarządu

/-/ Wiesław Zbiorczyk